Struktur permodalan dan susunan pemegang pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagaimana tercantum
dalam Akta No. 78/2023 jo. Akta No. 21/2023, yaitu sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp75 Per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 8.000.000.000 600.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
- PT Dwi Tunggal Putra 966.667.000 72.500.025.000 47,63
- Sugeng Alifen 780.534.000 58.540.050.000 38,46
- Michael Kurnia Wirawan Alifen 280.800.000 21.060.000.000 13,83
- Vonny Stephanie Budisatyo 1.600.000 120.000.000 0,08

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.029.601.000 152.220.075.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.970.399.000 447.779.925.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp75 Per Saham Nilai Nominal Rp75 Per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp) %

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp) %

Modal Dasar 8.000.000.000 600.000.000.000   8.000.000.000 600.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
- PT Dwi Tunggal Putra 966.667.000 72.500.025.000 47,63 966.667.000 72.500.025.000 38,06
- Sugeng Alifen 780.534.000 58.540.050.000 38,46 780.534.000 58.540.050.000 30,74
- Michael Kurnia Wirawan Alifen 280.800.000 21.060.000.000 13,83 280.800.000 21.060.000.000 11,06
- Vonny Stephanie Budisatyo 1.600.000 120.000.000 0,08 1.600.000 120.000.000 0,06
- Masyarakat - - - 510.000.000 38.250.000.000 20,08

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.029.601.000 152.220.075.000 100,00 2.539.601.000 190.470.075.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.970.399.000 447.779.925.000   5.460.399.000 409.529.925.000

Keterangan lebih rinci mengenai Struktur Permodalan Dan Susunan Pemegang Saham Perseroan dapat dilihat pada Bab VIII dalam Prospektus ini.

5. IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Tabel dibawah ini menyajikan ikhtisar data keuangan penting Perseroan, yang diambil dari: (i) untuk periode 9 (sembilan) bulan yang berakhir pada
tanggal 30 September 2023 yang telah diaudit oleh KAP Tanubrata Sutanto Fahmi Bambang & Rekan (member of BDO International Limited),
dengan opini tanpa modifikasian No. 00010/3.0424/AU.1/10/1853-1/1/II/2024 tertanggal 23 Februari 2024, yang ditandatangani oleh Eko Indriyanto,

[…]

dari portepel Perseroan, serta akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham biasa atas
nama lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk antara  lain hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan
suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham (“RUPS”), hak atas pembagian Saham Bonus dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (“HMETD”)
sebagaimana diatur dalam Undang-Undang No. 40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas (“UUPT”) sebagaimana telah diubah sebagian dengan
Undang-Undang No. 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang No. 2 Tahun 2022 Tentang Cipta Kerja
Menjadi Undang-Undang (“UUCK”).

PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM PT DUNIA VIRTUAL ONLINE TBK

3

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp75 Per Saham Nilai Nominal Rp75 Per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp) %

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp) %

Modal Dasar 8.000.000.000 600.000.000.000   8.000.000.000 600.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
- PT Dwi Tunggal Putra 966.667.000 72.500.025.000 47,63 966.667.000 72.500.025.000 38,06
- Sugeng Alifen 780.534.000 58.540.050.000 38,46 780.534.000 58.540.050.000 30,74
- Michael Kurnia Wirawan Alifen 280.800.000 21.060.000.000 13,83 280.800.000 21.060.000.000 11,06
- Vonny Stephanie Budisatyo 1.600.000 120.000.000 0,08 1.600.000 120.000.000 0,06
- Masyarakat - - - 510.000.000 38.250.000.000 20,08

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.029.601.000 152.220.075.000 100,00 2.539.601.000 190.470.075.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.970.399.000 447.779.925.000   5.460.399.000 409.529.925.000

III. PERSETUJUAN UNTUK MELAKUKAN PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

Untuk melakukan Penawaran Umum Perdana Saham, Perseroan telah mendapatkan persetujuan dari seluruh pemegang saham Perseroan
sebagaimana termaktub dalam Akta No. 21/2023.

Tidak terdapat pembatasan-pembatasan atas pencatatan saham Perseroan dan tidak terdapat pembatasan dari instansi berwenang mengenai
pembatasan jumlah saham yang boleh diperdagangkan dan/atau dimiliki oleh pihak tertentu.

IV. PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BURSA EFEK INDONESIA

Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini sebanyak 510.000.000 (lima ratus sepuluh juta)

[…]

linier sampai sampai 0% di
 usia 65 tahun
Umur pensiun normal 65 tahun

Mutasi liabilitas imbalan kerja karyawan pada laporan posisi keuangan adalah sebagai berikut

(dalam Rupiah)

Keterangan Jumlah

Saldo awal   1.061.952.721
Total biaya yang diakui dalam laba rugi   394.265.276
Total pengukuran kembali atas liabilitas imbalan kerja karyawan diakui dalam penghasilan

komprehensif lain   398.659.634
Penyesuaian   (1.061.952.721)

Jumlah Liabilitas Imbalan Kerja   792.924.910

Rincian beban imbalan kerja karyawan yang diakui pada laporan laba rugi dan penghasilan komprehensif lain adalah sebagai berikut:

(dalam Rupiah)

Keterangan Jumlah

Biaya jasa kini   58.235.425
Biaya jasa lalu   336.029.851

Jumlah biaya yang diakui dalam laba rugi   394.265.276

Analisis sensitivitas terhadap liabilitas imbalan kerja karyawan adalah sebagai berikut:

(dalam Rupiah)

Asumsi Aktuaria Perubahan asumsi
Dampak pada liabilitas imbalan

kerja karyawan

Tingkat diskonto +1%   353.971.984
Tingkat diskonto -1%   441.874.998
Tingkat kenaikan gaji +1%   444.867.310
Tingkat kenaikan gaji -1%   351.980.519

KOMITMEN DAN KONTINJENSI
Sampai dengan tanggal Prospektus ini diterbitkan, Perseroan tidak memiliki komitmen dan kontinjensi yang signifikan.

PENAMBAHAN FASILITAS UTANG
Hingga Prospektus ini diterbitkan, tidak terdapat penambahan fasilitas utang.

PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM PT DUNIA VIRTUAL ONLINE TBK

11

MANAJEMEN PERSEROAN MENYATAKAN BAHWA SELURUH LIABILITAS PERSEROAN PADA TANGGAL 30 SEPTEMBER 2023
TELAH DIUNGKAPKAN DI DALAM LAPORAN KEUANGAN SEBAGAIMANA DIUNGKAPKAN JUGA DI DALAM PROSPEKTUS INI.

PERSEROAN TIDAK MEMILIKI LIABILITAS-LIABILITAS LAIN SELAIN YANG TELAH DIUNGKAPKAN DALAM PROSPEKTUS INI DAN